

**Årsredovisning**  
för  
**Bitio Holding AB**  
559207-0279

Räkenskapsåret  
2023-05-01 - 2024-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Anton Bjerhem, Styrelseledamot  
2024-10-25

Styrelsen och verkställande direktören för Bitio Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bitio Holding AB registrerades år 2019. Bolagets verksamhet består i att äga och förvalta aktier i dotterbolag och intressebolag. Bolaget ska även bedriva konsultverksamhet avseende affärsutveckling, affärsrådgivning och projektledning samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Verksamheten har utvecklat sig mycket väl under det gångna året och alla dotterbolagen har haft en stark utveckling med ökad omsättning. Omsättningen från konsultdelen har mer än dubblats på två år och recurring revenue-intäkterna från SaaS-tjänsterna har ökat med över 200% under samma period. Bolaget har under året förvärvat ytterligare andelar i BlackCube Predictions AB, i syfte att stärka ägandet och den långsiktiga visionen för bolaget. Under året har bolaget genomfört byte av redovisningsbyrå och har i samband med detta haft två försenade betalningar till skatteverket.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	2 000	1 249	3 245	2 961
Resultat efter finansiella poster	-598	-1 686	2 012	-177
Soliditet (%)	85	85	85	61

Bolaget har under räkenskapsår 2023/24 haft ökad efterfrågan på bolagets tjänster vilket bidragit till en stark tillväxt i nettoomsättning.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Ej registrerat aktiekapital</b>	<b>Fri överkurs- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	52 000	2 160	4 188 554	3 944 096	214 600	<b>8 401 410</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning				214 600	-214 600	<b>0</b>
Årets resultat					2 851 327	<b>2 851 327</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>52 000</b>	<b>2 160</b>	<b>4 188 554</b>	<b>4 158 696</b>	<b>2 851 327</b>	<b>11 252 737</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	4 188 554
balanserad vinst	4 158 696
årets vinst	2 851 327
	<b>11 198 577</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (56 kronor per aktie)	303 296
i ny räkning överföres	10 895 281
	<b>11 198 577</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-05-01 -2024-04-30</b>	<b>2022-05-01 -2023-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 000 000	1 248 550
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 000 000</b>	<b>1 248 550</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Direkta kostnader		-780 445	-1 163 042
Övriga externa kostnader		-333 002	-189 061
Personalkostnader	2	-1 998 015	-1 518 260
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 111 462</b>	<b>-2 870 362</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 111 462</b>	<b>-1 621 812</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		100 000	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	134 850
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		168 610	109
Resultat från finansiella anläggningstillgångar		280 000	-190 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-35 318	-8 690
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>513 292</b>	<b>-63 731</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-598 171</b>	<b>-1 685 543</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		5 150 000	2 200 000
Förändring av periodiseringsfonder		-1 050 000	-185 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>4 100 000</b>	<b>2 015 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 501 829</b>	<b>329 457</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-650 502	-114 857
<b>Årets resultat</b>		<b>2 851 327</b>	<b>214 600</b>

## Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag	3	5 273 482	4 140 982
Fordringar hos koncernföretag	4	7 150 000	4 200 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	12 500	12 500
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>12 435 982</b>	<b>8 353 482</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>12 435 982</b>	<b>8 353 482</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		99 438	141 876
Fordringar hos koncernföretag		1 898 250	1 558 500
Övriga fordringar		139 571	68 248
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		309 475	134 850
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 446 734</b>	<b>1 903 474</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		96 486	352 105
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>96 486</b>	<b>352 105</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 543 220</b>	<b>2 255 579</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

14 979 202

10 609 061

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		52 000	52 000
Ej registrerat aktiekapital		2 160	2 160
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>54 160</b>	<b>54 160</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Fri överkursfond		4 188 554	4 188 554
Balanserat resultat		4 158 696	3 944 096
Årets resultat		2 851 327	214 600
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>11 198 577</b>	<b>8 347 250</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>11 252 737</b>	<b>8 401 410</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 885 000	835 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 885 000</b>	<b>835 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	6		
Övriga skulder		500 000	500 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>500 000</b>	<b>500 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		72 279	226 036
Skulder till koncernföretag		50 863	152 751
Skatteskulder		428 907	82 388
Övriga skulder		246 459	110 320
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		542 957	301 156
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 341 465</b>	<b>872 651</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>14 979 202</b>	<b>10 609 061</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	4 420 982	4 420 982
Inköp	852 500	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 273 482</b>	<b>4 420 982</b>
Ingående nedskrivningar	-280 000	-90 000
Återförda nedskrivningar	280 000	
Årets nedskrivningar	0	-190 000
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-280 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 273 482</b>	<b>4 140 982</b>

### Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	4 200 000	3 050 000
Tillkommande fordringar	4 650 000	2 400 000
Avgående fordringar	-1 700 000	-1 250 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>7 150 000</b>	<b>4 200 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>7 150 000</b>	<b>4 200 000</b>

**Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	12 500	12 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>12 500</b>	<b>12 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>12 500</b>	<b>12 500</b>

**Not 6 Långfristiga skulder**

	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	500 000	500 000
	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>

Stockholm, den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Daniel Nyman*  
Daniel Nyman  
Ordförande  
2024-10-23

*Fredrik Sandberg*  
Fredrik Sandberg  
2024-10-24

*Susanne Lindqvist*  
Susanne Lindqvist  
2024-10-23

*Anton Bjerhem*  
Anton Bjerhem  
Verkställande direktör  
2024-10-22

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-10-24

*Per Lindblom*  
Per Lindblom  
Auktoriserad revisor
